1146
Chiave di manovra antiscintilla Al-Bron
Chiave di manovra antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo), per valvole di
sicurezza.
Codice €
ø y
(mm)
Lunghezza
(mm)
N950650210 -,-- 36 210
N950650400 -,-- 48 400
N950650490 -,-- 60 490
Mazzetta a doppia testa antiscintilla
Al-Bron
Mazzetta a doppia testa antiscintilla, materiale Al-Bron (alluminio bronzo),
collare salvamanico, manico in tricomponente rivestito in gomma antiscivolo.
Codice €
Peso
(g)
Lunghezza totale
(mm)
N950701000 -,-- 1000 370
N950701500 -,-- 1500 370
N950702000 -,-- 2000 370
Cassetta portautensili
Cassetta portautensili in lamiera d'acciaio, esecuzione verniciata ad effetto
martellato, coperchi superiori ribaltabili, chiusura automatica della cassetta
aperta sollevando la maniglia di trasporto, chiudibile con lucchetto (non fornito).